b., na gruncie folwarku Chrusle odbywać się mającą. Folwarki te, obejmują ogólnej przestrzeni morg 478 pr. 94 miary n. p., z kompletnymi obśiewami, z Gorzelnia i Propinacją w całych dobrach z 10 Kolonji złożonych. Kontrakt obejmuje czas dzierżawy onych do d. 12/24 Czerwca 1853 r., a nawet może być na dalszy czas przedłużony według życzeń Pretendentów. Dzierżawa dotychczas opłacana, wynosi Rsr. 1300, od której lub od pierwszej oferty licytacja rozpocznie się; przystępujący do licytacji, złożyć obowiązany

w gotowiznie lub w Listach Zastaw: wadium $\frac{1}{4}$ części dzierżawie wyrównyujące.